Colinas do
Tocantins

0303 – Gabinete do
Prefeito

04.122.4052.2.002 3.3.90.39.00 – Outros
Serv. Pessoa Jurídica

051 1.500.0000.0000 –
Impostos não

vinculados

DO ACRÉSCIMO DE QUANTIDADE:
As quantidades acrescidas ao Contrato Nº004/2024/PMCO/TO, será de R$ 183.395,42  (cento e
oitenta e três mil trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos), equivalente a
aproximadamente  25%  (vinte  e  cinco  por  cento)  das  quantidades  originais  pactuadas,

passando o valor total originalmente contratado a vigorar R$ 6.096.097,13 (seis milhões noventa e
seis mil e noventa e sete reais e treze centavos), conforme detalhado abaixo:

DESCRIÇÃO QUANT. % QUANT.
ACRÉSCIMO

QUANT.
TOTAL

PREÇO
UNITÁRIO

VALOR ACRESCIDO

AUX. ADMINISTRATIVO 45 25% 11 56 R$ 3.197,27 R$ 35.169,97
AUX. SERVIÇOS GERAIS (ASG) 80 25% 20 100 R$ 3.257.77 R$ 65.155,40